关于常州市区高中英语教师基本功比赛初赛（第一轮笔试）结果及初赛第二轮试题命制环节安排的通知
市区（含新北、戚墅堰区）各高中学校教导处：

经各校认真组织和动员，本次基本功大赛初赛（笔试）圆满结束，现将进入初赛第二轮试题命制环节的老师名单公示如下。

根据上次比赛通知精神，初赛第二轮试题命制部分的要求如下：基于近几年高考试卷的风格命制一份高考模拟试题（不含听力），要求所有题目必须为原创，材料自选并改编，在12月15日早上8:00之前将结果发送至dragonsdl@aliyun.com。邮件主题为：xxx中学xxx教师基本功试题。 试卷中每个语篇需注明出处，给出标准答案并作适当解释。试卷中出现抄袭、剽窃现象视为考试作弊处理，取消比赛资格并进行通报。
1、 本次笔试阶段报名与考试情况：
本次笔试比赛报名教师134人，实际参赛教师130人。
2、取所有报名人数前50%进入第二轮，具体名单如下：

	准考证号
	学校
	姓名
	成绩

	0105
	省中
	马春蕾
	87

	0203
	一中
	范秀娟
	86

	0702
	五中
	陈克龙
	85

	0503
	田中
	黄宇红
	85

	0102
	省中
	危安琪
	85

	0607
	三中
	吴传娟
	85

	0318
	北郊
	徐晨珏
	84

	0416
	二中
	周洁
	83

	0303
	北郊
	顾丽雯
	83

	0211
	一中
	成华刚
	83

	0608
	三中
	钱玺仰
	83

	0324
	北郊
	陈芳
	83

	0213
	一中
	许秋艳
	82

	0706
	五中
	蒋磊
	82

	0319
	北郊
	徐美玲
	82

	0506
	田中
	陆丹萍
	82

	0323
	北郊
	杨昕怡
	82

	0309
	北郊
	陆永强
	81

	0606
	三中
	荆琴芳
	80

	0903
	西夏墅
	吴蓉
	80

	0110
	省中
	赵燕
	80

	0502
	田中
	张晔
	80

	0308
	北郊
	林晨钰
	79

	0402
	二中
	陈惠洁
	79

	0603
	三中
	陆跃
	79

	0707
	五中
	周嘉慧
	79

	0612
	三中
	王菁华
	79

	0408
	二中
	钱秋华
	78

	0403
	二中
	魏安莎
	78

	0114
	省中
	潘正凯
	78

	0305
	北郊
	贺惠芬
	78

	0322
	北郊
	黎娟娟
	78

	0311
	北郊
	是艳红
	77

	0302
	北郊
	高亚明
	77

	0206
	一中
	王芬
	77

	0209
	一中
	朱胜楠
	76

	0504
	田中
	丰茂盛
	76

	0908
	西夏墅
	周邵芬
	76

	0115
	省中
	樊蓉
	76

	0216
	一中
	黄文楹
	76

	0415
	二中
	任玮
	76

	0601
	三中
	李杰
	76

	0704
	五中
	王海惠
	76

	0210
	一中
	盛洁
	76

	0611
	三中
	邓莹
	76

	0321
	北郊
	赵永玲
	76

	0112
	省中
	孙湘娟
	75

	0201
	一中
	冯靓
	75

	0404
	二中
	刘娟
	75

	0811
	新桥
	沈燕芬
	75

	0307
	北郊
	李代勇
	75

	0314
	北郊
	吴斌
	75

	0301
	北郊
	丁洁
	75

	0505
	田中
	汤梦君
	75

	0217
	一中
	赵有珊
	75

	0205
	一中
	肖嫱
	74

	0320
	北郊
	徐莺夏
	74

	0207
	一中
	白玉
	74

	0306
	北郊
	黄燕
	74

	0805
	新桥
	万超红
	74

	1001
	戚墅堰
	潘璠
	74

	0113
	省中
	王翠芬
	74

	0313
	北郊
	王云
	74

	0104
	省中
	张梦婷
	74

	0312
	北郊
	王绪平
	74

以上结果如有异议，请于一周内与院长办公室联系。电话：86669500
                        常州市教育科学研究院
2014-11-6